espletare il servizio di Segretaria di Manifestazione per entrambe le gare in oggetto,  53° 

Trofeo Vallecamonica e 47° Rally 1000 Miglia, presentando un’offerta, acquisita agli atti 

dell’Ente in data 3 giugno u.s. con prot. n AB20F1B/0001348/24, per un importo complessivo 

pari ad euro 1.300,00, (milletrecento/00) oltre IVA, comprensivo delle spese di trasferta;  

N. Visto il curriculum professionale della Signora Eleonora Rizzi, presentato a corredo 

dell’offerta, dal quale si rileva l’idonea esperienza nell’ambito delle competizioni sportive 

automobilistiche e il possesso, pertanto, della specifica competenza professionale per

[...]

regolamento sportivo, dato anche l’esito del giudizio finale sugli eventi da parte degli 

Osservatori/Delegati della Federazione ACI Sport presenti alla gara; 

R. Ritenuta congrua l'offerta pervenuta dalla signora Eleonora Rizzi per l’esecuzione del servizio 

in oggetto e dato atto che la spesa, quotata in euro 1.300 (milletrecento/00) oltre iva, è 

compatibile con il budget 2024 e verrà imputata, per la rispettiva quota di competenza ai conti 

CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo Vallecamonica e CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 

Miglia; 

S. Considerato che l’art. 50, comma 2, lettera b), del codice dei contratti prevede che